

**Reabilitarea trotuarelor din
str. Ciuflea (de la Viaduct pana
la bd. Stefan cel Mare si Sfant)
din sec. Centru, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Amenajarea teritoriului partea VEST
Lucrari de Montare**

Valoarea de deviz 7 745,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cap. 2.1. Mobilier Urban				
1	TsH91A	Instalarea bancilor (doar montarea)	buc	4,000	658,36 611,78	2 633,44 2 447,14
2	TsH91B	Instalarea urnelor (doar montarea)	buc	4,000	605,98 501,32	2 423,92 2 005,30
		Total Cap. 2.1. Mobilier Urban Inclusiv salariu				5 057,36 4 452,44

	Total	lei	5 057,36
	Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	1 068,59
	Transportarea materialelor	3,00 %	18,15
	Total	100,00 +	6 144,10
	Cheltuieli de regie	3,00 %	184,32
	Total	100,00 +	6 328,42
	Beneficiu de deviz	2,00 %	126,57
	Total	100,00 +	6 454,99
	TVA	20,00 %	1 290,99
	Total deviz: Inclusiv salariu		7 745,98 4 452,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea trotuarelor din
str. Ciuflea (de la Viaduct pana
la bd. Stefan cel Mare si Sfant)
din sec. Centru, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea teritoriului partea VEST
Lucrari de Montare**

Valoarea de deviz 7 745,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,800	84,97	3 296,84
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,000	84,97	849,70
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,600	84,97	305,90
		Total manopera				4 452,44

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,200	20,10	24,12
2.	2663102100000	Beton	m3	0,480	1 210,00	580,80
		Total materiale de construcții				604,92
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	5 057,36
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	1 068,59
Transportarea materialelor	3,00 %	18,15
Total	100,00 +	6 144,10
Cheltuieli de regie	3,00 %	184,32
Total	100,00 +	6 328,42
Beneficiu de deviz	2,00 %	126,57
Total	100,00 +	6 454,99
TVA	20,00 %	1 290,99

Total deviz:

7 745,98

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea trotuarelor din
str. Ciuflea (de la Viaduct pana la bd.
Stefan cel Mare si Sfânt) din sec.
Centru, mun. Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Amenajarea teritoriului partea VEST
Lucrari de Montare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cap. 2.1. Mobilier Urban				
1	TsH91A	Instalarea bancilor (doar montarea)	buc			658,36 ----- 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 210,00	43,56
	1212121212121	apa	m3	0,150	20,10	3,02
2	TsH91B	Instalarea urnelor (doar montarea)	buc			605,98 ----- 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 210,00	101,64
	1212121212121	apa	m3	0,150	20,10	3,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.